Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Н Е К Р А С О В С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й Р А Й О Н

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 29.04.2016 года № 91

О приобретении объектов недвижимого

имущества для нужд сельского поселения

Красный Профинтерн.

В соответствии с федеральным законам от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КРАСНЫЙ

ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ:

        1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества подлежащих

приобретению администрацией сельского поселения Красный Профинтерн в

2016 году, для размещения объектов культуры в р.п.Красный Профинтерн

(Приложение)

       2.Расходы произвести в 2016 году в сумме 3890000 рублей, в том числе:

субсидия на приобретение в собственность объектов недвижимого

имущества для нужд сельского поселения Красный Профинтерн в размере

3500000 рублей, софинансирование расходов на организацию по субсидии на

приобретение в собственность объектов недвижимого имущества в размере

390000 рублей.

      3.Установить, что муниципальным заказчиком в отношении объектов

недвижимости является администрация сельского поселения Красный

Профинтерн Ярославской области.

Председатель  Муниципального Совета             Глава сельского поселения

сельского поселения Красный Профинтерн       Красный Профинтерн

___________________ В. Е. Шемет                     ____________Е.В.Терехова

ПРИЛОЖЕНИЕ

К Решению Муниципального Совета

сельского поселения Красный Профинтерн

                                                                             От 29.04.2016 года  № 91

  Перечень объектов недвижимого имущества подлежащих

приобретению администрацией сельского поселения Красный

Профинтерн в 2016 году, для размещения объектов культуры в

р.п.Красный Профинтерн.
№

п/п

Наименование

мероприятия

Срок

реализац

ии,

годы

Плановый объём

финансирования,

руб.

Исполнитель

всего

ОБ МБ

1 2 5 6 7 8 9

1. Приобретение нежилых

помещений площадью

308,8 кв. м (1218\5000

долей) от здания торгового

центра общей площадью

1267,4 кв.м. с земельным

участком 702 кв.м (30\100

долей) от земельного

участка площадью

2343кв.м. для размещения

культурно-досугового

учреждения в поселке

Красный Профинтерн

Некрасовского

муниципального района по

адресу: р.п. Красный

Профинтерн, ул.

Набережная, д.11

2016 3890000 3500000 390000 Администрация сельского

поселения Красный

Профинтерн.

  ИТОГО по МЦП  3890000 3500000 390000